
薛城区大数据工作整体提升技术服务框架协议采

购项目

框架协议入围（第一阶段）

评

标

报

告

评审委员会

2022 年 11 月 10 日



1

薛城区大数据工作整体提升技术服务框架协议采购项目

框架协议入围（第一阶段）评标报告

一、评标工作组织

受枣庄市薛城区人民政府办公室委托，遵照《中华人民共和国政府采购法》等法律法

规规定，山东薛诚项目管理有限公司组织薛城区大数据工作整体提升技术服务框架协议采

购项目（项目编号：SDGP370403000202202000071）的采购评标工作。采购人于 2022 年 10

月 20 日至 2022 年 10 月 26 日在枣庄市公共资源交易网、山东省政府采购信息公开平台发

布采购公告。

二、评审委员会的组成

1、评审专家抽取：2022 年 11 月 09 日，采购代理公司从《山东省政府采购专家库》

中依法抽取组建相关专业评审专家，共 5名，名单如下：

序号 专家姓名 单位名称

1. 李晓冬 枣庄市自然资源发展中心

2. 巩祥斋 枣庄市城市转型促进中心

3. 王正君 枣庄职业学院

4. 宋晓姝 枣庄市房产管理局

5. 蒋广勇 枣庄市公路管理局

2、评审委员会组成及分工：

评标前,评审委员会全体成员召开了标前会议,推选巩祥斋为评审委员会组长。

三、项目概述

评标前由山东薛诚项目管理有限公司 向评审委员会介绍项目采购情况：

（一）项目概况：



2

1、项目名称:薛城区大数据工作整体提升技术服务框架协议采购项目

2、项目编号：SDGP370403000202202000071

3、采购方式：框架协议

4、采购内容：薛城区大数据工作整体提升技术服务框架协议采购项目

5、项目概况：根据《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》等文件规定，采用框

架协议采购方式确定第三方机构入围（第一阶段）。

6、确定入围供应商数量及原则

1、根据中华人民共和国财政部令第 110 号《政府采购框架协议采购方式管理暂行

办法》的相关规定，确定第一阶段入围供应商的评审方法为质量优先法，质量优先法是指

对满足采购需求且投标报价不超过最高限价的货物、服务进行质量综合评分，按照质量评

分从高到低排序，根据征集文件规定的淘汰率或者入围供应商数量上限，确定入围供应商

的评审方法。

2、本次采购最多选定 2 家入围供应商。当合格供应商＞3家时，将确定得分前 2名的

供应商为入围供应商；当 2≤合格供应商≤3 家时，按不低于 20%的淘汰比例确定入围供应

商家数，且至少淘汰 1 家供应商。

7.确定第二阶段成交供应商的方式

采用直接选定方式。直接选定是指确定第二阶段成交供应商应当由征集人或者服务对

象依据入围服务价格、质量以及服务便利性、用户评价等因素，从第一阶段入围供应商中

直接选定。

（二）报价情况：

至投标截止时间 2022 年 11 月 10 日 9 时 30 分，共 4家投标单位上传并在线解密了电

子投标文件，



3

详细情况如下：

序号 投标单位名单
是否上传电

子投标文件
是否在线解密

1． 浪潮云信息技术股份公司 是 是

2． 山东星乾信息科技有限公司 是 是

3． 枣庄市筋斗云信息技术有限公司 是 是

4．
航天信息（山东）科技有限公司枣庄分

公司 是 是

四、详细评审

报价记录如下：

序号 名称 金额（元） 负责人

1 浪潮云信息技术股份公司 550000.00 王宝伟

2 山东星乾信息科技有限公司 588000.00 牛福德

3 枣庄市筋斗云信息技术有限公司 540000.00 宋丹

4 航天信息（山东）科技有限公司枣庄分公司 596800.00 万超



4

五、评审委员会评审结果后附。



5



6



7

入围供应商——浪潮云信息技术股份公司业绩



8

入围供应商——枣庄市筋斗云信息技术有限公司业绩



9

入围供应商——枣庄市筋斗云信息技术有限公司中小企业声明函



1

专家评审费支付表




	一、评标工作组织
	二、评审委员会的组成
	三、项目概述
	   （一）项目概况：
	（二）报价情况：
	至投标截止时间 2022年11月10日9时30分，共4家投标单位上传并在线解密了电子投标文件，
	详细情况如下：

